
 
 
    

 

Oznámení voličům o době a místě konání voleb do Poslanecké 
sněmovny Parlamentu ČR ve dnech 8. a 9. října 2021 v obci Hluboké 

Dvory 

V souladu s ustanovením § 15, odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb. o volbách do Parlamentu České republiky a 
o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

oznamuji: 

1. že volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se uskuteční ve dnech 

v pátek 8. října 2021 v době od 14.00 do 22.00 hodin a 

v sobotu 9. října 2021 v době od 8.00 do 14.00 hodin. 

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost se sídlem  

Víceúčelová místnost „Škola“ v budově Obecního úřadu Hluboké Dvory 40, 679 23 
Lomnice u Tišnova. 

3. Voliči bude umožněno hlasování po prokázání jeho totožnosti a státního občanství České republiky 
platným občanským průkazem nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České 
republiky anebo cestovním průkazem. Neprokáže-li volič uvedené skutečnosti stanovenými doklady, 
nebude mu hlasování umožněno. 

4. Hlasovací lístky budou voliči dodány do domácnosti (na adresu jeho trvalého pobytu) nejpozději do 
úterý 5. října 2021, v den voleb může volič tyto obdržet i ve volební místnosti. 

5. Je-li volič z důvodu nepřítomnosti v místě svého trvalého pobytu vybaven voličským průkazem, může 
na tento hlasovat v jakémkoli stálém volebním okrsku na území České republiky, popř. v jakémkoli 
zvláštním volebním okrsku v zahraničí u příslušného zastupitelského úřadu. 

6. Volič může z vážných, zejména zdravotních, důvodů požádat před konáním voleb obecní úřad na 
telefonním čísle 774 982 155 a ve dnech voleb okrskovou volební komisi (549 427 002), aby mohl 
hlasovat mimo volební místnost. K tomu voliči budou vyslání dva členové OVK s přenosnou volební 
schránkou. 

V Hlubokých Dvorech dne 9. 8. 2021 

Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 
starosta obce 

Vyvěšeno: 9. 8. 2021 
Sňato:  


		2021-08-09T18:31:46+0200
	Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D.




